Garten - Kultur #702
Pflanze # 384 (Neu): Rote Ribe "Rote Kugel 2"

Rote Riibe "Rote Kugel 2" - 2020-02
07.07.2020 20:16 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet Terasse

Beginn:

Abgabedatum:

% erledigt:
Platz:

07.07.2020
05.05.2021
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 703: 07.07.: 3x4 Samen gesét
Meilenstein # 752: 09.08.: 16 Pflanzen ausgepflanzt
Meilenstein # 1116: 05.05.: Geerntet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 07.07.2020 20:20 - Ralph Twele
- Platz B.1, B.2, B.3 wurde hinzugeftigt
- Platz B.4, B.5, B.6 wurde geldscht

#2 - 07.07.2020 20:21 - Ralph Twele

- Thema wurde von Rote Riibe "Rote Kugel 2" - 2020-2 zu Rote Ribe "Rote Kugel 2" - 2020-02 gedndert

#3 - 07.07.2020 20:22 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200707 _202004.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 14.07.2020 14:06 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200714_135045.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#5 - 09.08.2020 18:14 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200809 _181401.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt
- Ort Zimmergewdchshaus 4x6 wurde geldscht

- Platz B.1, B.2, B.3 wurde geldscht

#6 - 09.10.2020 20:41 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200817_201420.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200912_162437 jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201009 _155948.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 17.05.2021 21:52 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210428_182900.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#8 - 05.02.2022 20:38 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210501_104617s.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 05.02.2022 20:38 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210505_212727.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#10 - 05.02.2022 20:41 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200707_202004.jpg
IMG_20200714_135045.jpg
IMG_20200809_181401.jpg
IMG_20200817_201420.jpg
IMG_20200912_162437.jpg
IMG_20201009_155948.jpg
IMG_20210428_182900.jpg
IMG_20210501_104617s.jpg
IMG_20210505_212727.jpg

27.01.2026

1,13 MB
1,39 MB
2,24 MB
2,13 MB
2,51 MB
2,35 MB
1,88 MB
413 KB
1,36 MB

07.07.2020
14.07.2020
09.08.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
17.05.2021
05.02.2022
05.02.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

