

Garten - Kultur #702

Pflanze # 384 (Neu): Rote Rübe "Rote Kugel 2"

Rote Rübe "Rote Kugel 2" - 2020-02

07.07.2020 20:16 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	07.07.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	05.05.2021
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 703: 07.07.: 3x4 Samen gesät			Geschlossen
Meilenstein # 752: 09.08.: 16 Pflanzen ausgepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 1116: 05.05.: Geerntet			Geschlossen

Historie

#1 - 07.07.2020 20:20 - Ralph Twele

- Platz B.1, B.2, B.3 wurde hinzugefügt
- Platz B.4, B.5, B.6 wurde gelöscht

#2 - 07.07.2020 20:21 - Ralph Twele

- Thema wurde von Rote Rübe "Rote Kugel 2" - 2020-2 zu Rote Rübe "Rote Kugel 2" - 2020-02 geändert

#3 - 07.07.2020 20:22 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200707_202004.jpg wurde hinzugefügt

#4 - 14.07.2020 14:06 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200714_135045.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#5 - 09.08.2020 18:14 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200809_181401.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde gelöscht
- Platz B.1, B.2, B.3 wurde gelöscht

#6 - 09.10.2020 20:41 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200817_201420.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200912_162437.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20201009_155948.jpg wurde hinzugefügt

#7 - 17.05.2021 21:52 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210428_182900.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#8 - 05.02.2022 20:38 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210501_104617s.jpg wurde hinzugefügt

#9 - 05.02.2022 20:38 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210505_212727.jpg wurde hinzugefügt

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20200707_202004.jpg	1,13 MB	07.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200714_135045.jpg	1,39 MB	14.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200809_181401.jpg	2,24 MB	09.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200817_201420.jpg	2,13 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20200912_162437.jpg	2,51 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201009_155948.jpg	2,35 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20210428_182900.jpg	1,88 MB	17.05.2021	Ralph Twele
IMG_20210501_104617s.jpg	413 KB	05.02.2022	Ralph Twele
IMG_20210505_212727.jpg	1,36 MB	05.02.2022	Ralph Twele